
ZARZĄDZENIE NR 55/2021 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. ochrony danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Łochowie 

Na podstawie art. 31  i  art. 33   ust. 3  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2020 r. poz.  713  ze zm.) oraz art. 24  ust. 1   rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z  dnia 27  kwietnia 2016 r. w  sprawie ochrony osób fizycznych w  związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Zespół ds. ochrony danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Łochowie, zwany dalej 
„Zespołem”, w celu prowadzenia działań w zakresie identyfikacji zagrożeń, ich analizy oraz wypracowania 
rozwiązań mających na celu ochronę danych osobowych przez administratora. 

§ 2.  

W skład Zespołu wchodzą: 

1) Marek Cendrowski – Inspektor Ochrony Danych; 

2) Maciej Folman – Naczelnik Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego; 

3) Agnieszka Oniszk – Zastępca Naczelnika Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego; 

4) Adam Pigul – Inspektor ds. obsługi informatycznej; 

5) Paweł Wyszyński – Inspektor ds. obsługi informatycznej; 

6) Beata Kokosza – Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich i Urzędu Stanu Cywilnego; 

7) Wioleta Szczesna – Kierownik Referatu Geodezji i Planowania Przestrzennego; 

8) Agnieszka Zdunek – Inspektor ds. gospodarki komunalnej; 

9) Beata Bereza – Inspektor ds. rozliczania systemu gospodarki odpadami. 

§ 3.  

Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) identyfikacja zagrożeń mogących pojawić się w związku z przetwarzaniem danych osobowych przez 
poszczególne komórki organizacyjne Urzędu; 

2) określenie aktywów, podatności i możliwych skutków w zakresie ochrony danych osobowych w celu 
przeprowadzenia analizy ryzyka; 

3) przygotowanie propozycji rozwiązań technicznych i organizacyjnych mających na celu ochronę danych 
osobowych przez administratora; 

4) formułowanie propozycji aktualizacji Polityki bezpieczeństwa danych osobowych oraz procedur 
związanych z ochroną danych osobowych; 

5) zgłaszanie zmian do rejestru czynności przetwarzania danych osobowych oraz rejestru kategorii czynności 
przetwarzania danych osobowych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E86E1FA5-7687-4B8C-9F86-90838AF50B1D. Podpisany Strona 1



6) przygotowywanie propozycji rozwiązań w zakresie wypełnienia obowiązku informacyjnego przez 
administratora dla poszczególnych komórek organizacyjnych Urzędu; 

7) przygotowanie propozycji w zakresie potrzeb szkoleniowych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych; 

8) analizowanie indywidualnych przypadków związanych z incydentami związanymi z naruszeniem ochrony 
danych osobowych i przedstawienie propozycji ich wyeliminowania lub ograniczenia do minimum. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E86E1FA5-7687-4B8C-9F86-90838AF50B1D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8

	Paragraf 4
	Paragraf 5


